
Ferie 2021 w Dworku Białoprądnickim

2021-01-15

Uliczna galeria sztuki, generator absurdalnych kawałów, konkursy literackie i plastyczne, eko-harce,

zwierzęca orkiestra, taniec współczesny i klasyczny, gra na instrumentach czy międzynarodowy klub

językowy to tylko niektóre z propozycji na nadchodzące ferie zimowe organizowane przez Centrum

Kultury „Dworek Białoprądnicki” i Kluby Kultury: „Wena”, „Mydlniki”, „Wola”, „Chełm”, „Przegorzały”,

„Łokietek” i „Paleta”. To szansa na rozwinięcie pasji oraz twórcze spędzenie czasu wolnego.

Organizatorzy zachęcają do zapoznania się z zimowymi atrakcjami.

Centrum Kultury „Dworek Białoprądnicki”

Zaczarowane dźwięki - grupowe zajęcia z emisji głosu przeznaczone dla wszystkich

dzieci, które lubią śpiewać. To edukacja muzyczna poprzez zabawę. Znane i mniej znane

piosenki wprowadzą w świat dźwięków i melodii. Podczas kursu będzie można zaśpiewać

zarówno popularne przeboje, jak i utwory niesłusznie zapomniane. W trakcie zajęć poznamy

tajemnice prawidłowej emisji głosu, dowiemy się dlaczego śpiewamy na

samogłoskach, dlaczego melodia bez rytmu nie istnieje, a także odkryjemy nazwy dźwięków i

ich wzajemne relacje.

Kurs odbywa się w drugim tygodniu ferii zimowych (11–15 stycznia):

10.00–11.30, grupa wiekowa 7–9 lat

12.00–13.30, grupa wiekowa 10–12 lat

Prowadzący – Jakub Kornakiewicz – młody dyrygent i pedagog śpiewu, Patrycja Wiatr –

wokalistka i pedagog śpiewu, pracownicy Studia Wokalnego Blanki Dembosz-Tondery

Więcej informacji i zapisy: 

Blanka Tondera-Dembosz,  tel. 510 365 836, e-mail: glosmaglos@dworek.eu

Cena za tygodniowy kurs: 200 zł.

Klub Kultury „Chełm”

Ferie online 11–15 stycznia na platformie Microsoft Teams

Użytecznie i kreatywnie 

Warsztaty plastyczne dla dzieci w wieku 7-11 lat. Tworzenie małych przedmiotów przy użyciu

łatwo dostępnych materiałów. Codziennie różny temat oraz inna technika. Dzieci dowiedzą się

w jak łatwy sposób ubogacić własny kącik lub też wyczarować prezent dla bliskiej osoby.

Koszt: II tydzień, 5 warsztatów – 125 zł*

Sztuka dla sztuki 

Warsztaty plastyczne dla młodzieży w wieku 12–16 lat. Poszukiwanie własnego środka wyrazu w

różnych technikach – w rysunku, malarstwie, grafice, rzeźbie.

Koszt: II tydzień, 5 warsztatów – 125zł*

Ferie z gitarą

mailto:glosmaglos@dworek.eu


Indywidualne lekcje online dla dzieci i młodzieży.

W programie m.in. nauka gry na instrumencie oraz podstawy teorii muzyki.

Koszt: 40zł/45 min. (w cenie materiały do odbioru w klubie)

Zapisy na stronie: chelm.dworek.eu/zapisy

Zajęcia rozpoczynamy o godz. 10.00 na platformie Microsoft Teams. W przypadku gitary

godzina warsztatów oraz ich częstotliwość ustalana indywidualnie.

Ilość miejsc ograniczona, obowiązuje kolejność zgłoszeń.

Więcej informacji: chelm.dworek.eu

Klub Kultury „Łokietek”

Ferie z kulturą

Plastyczne warsztaty on-line – dla dzieci w wieku 7–12 lat.

Oprócz plastyki wspólnie nauczymy się kilku przydatnych francuskich słówek i zwrotów z naszą

francuską wolontariuszką Celinką. Każda uczestniczka i każdy uczestnik ferii otrzymają

specjalną super paczkę pełną materiałów plastycznych potrzebnych w czasie warsztatów.

Termin II: 11–15 stycznia

Koszt: 100 zł (5 spotkań on-line + paczka z materiałami)

Zajęcia będą się odbywać na platformie Google Meet lub Zoom, w godz. 11.00-13.00 (ok. 1,5h

plastyki + max 30 minut warsztaty językowe).

Liczba miejsc ograniczona.

Zapisy: Przez formularz zgłoszeniowy dostępny na stronie: lokietek.dworek.eu/zapisy.

Klub Kultury „Przegorzały”

Zimowy spacer wśród sztuki 

4–17 stycznia

W czasie ferii zimowych okolice Klubu zamienią się w uliczną galerię sztuki. Pokażemy

plenerowo prace uczestników Małej Akademii Plastycznej oraz dwie wystawy ilustracji

dziecięcej:

11-17 stycznia „Czy to pies, czy to bies, czyli zbiór słowiańskich stworów” Kamili Loskot

Dzieci mogą aktywnie włączyć się w obie wystawy, biorąc udział w konkursach z nagrodami. 

Udział bezpłatny. 

Konkurs plastyczny „A to jest moja bohaterka” 
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4–31 stycznia

Konkurs plastyczny dla dzieci 5–13 lat na wykonanie portretu swojej ulubionej bohaterki –

kobiety, która zasługuje, aby znaleźć się w gronie najwspanialszych „dam, dziewuch,

dziewczyn”. Prace będzie można powiesić na wystawie plenerowej w dniach

Skan lub zdjęcie pracy należy przesłać na adres: zapisy.przegorzaly@dworek.eu.

Pełen regulamin konkursu: przegorzaly.dworek.eu

Udział bezpłatny. 

Konkurs literacki „Bestiariusz krakowski”

4–31 stycznia

Konkurs dla dzieci 7–13 lat na stworzenie literackiej charakterystyki wymyślonego przez siebie

krakowskiego stwora, który po kryjomu wpływa na życie mieszkańców miasta. Konkurs jest

inspirowany wystawą ilustracji do książki „Czy to pies, czy to bies, czyli zbiór słowiańskich

stworów”. 

Teksty należy przesłać na adres: zapisy.przegorzaly@dworek.eu

Pełen regulamin konkursu: przegorzaly.dworek.eu

Udział bezpłatny. 

International Language Club

11–16. stycznia, godz. 16.00–17.00

International Language Club to propozycja na ferie zimowe dla dzieci i nastolatków, którzy chcą

w bezstresowy sposób podszkolić swój angielski. Zajęcia w formie on-line poprowadzi Jérémy

Heulin, młody wolontariusz z Francji. W programie m.in. nauka angielskiego i innych języków

przez zabawę, wspólne gry internetowe, quizy i dyskusje.

Zapisy: przegorzaly.dworek.eu/zapisy

Więcej informacji: przegorzaly.dworek.eu

Udział bezpłatny.

Klub Kultury „Wena”

Ferie z gitarą – intensywny kurs w super cenie!

Atrakcyjna cena i bardzo intensywne spotkania dla tych, którzy dopiero chcą rozpocząć grę na

gitarze lub poznać jej tajniki podczas indywidualnych zajęć on-line.

Prowadzenie: Krzysztof Nakończy.

Termin: 28.12–13.01 (do wyboru poniedziałki, wtorki, środy, 14.00–21.00)

5 lekcji, po 45 min., w trzy tygodnie – 140 zł!

Warsztaty kreatywnego przerabiania ubrań
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Każdy z nas ma w szafie stare ubrania, których już nie nosi. Czas coś z tym zrobić! Podczas

tygodniowych zajęć, młodzież w wieku 12–19 lat zamieni się w designerów projektując i

przerabiając swoje stare ubrania. Nada im drugie życie. Każdy z pięciu dni będzie nosił inny

tytuł i wykorzystywał różne części garderoby tak, aby każdy mógł znaleźć coś co go interesuje.

Zapraszamy zarówno do zapisów na cały cykl, jak i na pojedyncze warsztaty.

Prowadzenie: Ewelina Studnicka, Dominika Woźniak

Koszt: 25 zł spotkanie, przy zapisie na 4 dni uwaga 20% rabatu! Koszt jedynie 80 zł (1,5 h zajęć)

Termin: 11–15 stycznia

Ekoharce – Warsztaty artystyczne dla dzieci 7–12 lat

To będzie prawdziwe ekoszaleństwo w artystycznym wydaniu. Stworzymy ekostwory na

przybory, sznurkowe doniczki, zimowy ogródek, zimowe okienko, „quilingowych” milusińskich.

Prowadzenie: Anna Wolska

Termin: 11–15 stycznia

Koszt: 25 zł/dzień (1,5 h zajęć)

Zapisy: wena.dworek.eu/zapisy

Więcej informacji: wena.dworek.eu

Klub Kultury „Wola”

Zimowa Przerwa Techniczna – ZPT w Klubie Kultury Wola 

Warsztaty on line dla dzieci w wieku 7–12 lat

ZPT – to cały tydzień wyjątkowych warsztatów kreatywnych. Połączenie plastyki, techniki i

rękodzieła. Zapisani uczestnicy otrzymają materiały do wykonania prac w pakietach. Będziemy

tworzyć coś z niczego, w duchu zero waste  (m.in. wieszak na klucze, etui na telefon, album na

zdjęcia, pudełko na skarby, makramy na patyku i inne). Wszystkie prace będą miały charakter

użytkowy, a każde dziecko poradzi sobie samodzielnie z ich wykonaniem.

TURNUS II: 11–15 stycznia – 100 zł

Można wykupić pojedyncze dni za 20 zł każdy. Rekomendujemy zakup całego turnusu z uwagi

na konieczność przygotowania potrzebnych materiałów.

Każde spotkanie rozpoczynamy o godz. 11.00 za pośrednictwem transmisji na żywo, za

pośrednictwem aplikacji Microsoft Teams lub innej.

Zapisy: wola.dworek.eu//zapisy

Więcej informacji: wola.dworek.eu

Klub Kultury „Mydlniki”

http://wena.dworek.eu/zapisy
https://wena.dworek.eu
https://wola.dworek.eu//zapisy
https://wola.dworek.eu


Zimowe kursy mistrzowskie

KK Mydlniki zaprasza na „Zimowe kursy mistrzowskie” – spotkania online w grupach tanecznych

oraz plastycznych, a także indywidualne zajęcia gry na instrumentach.

Taniec współczesny online: 12 i 14 stycznia (3 grupy wiekowe)

Koszt pojedynczych zajęć: 20 zł

Prowadzenie: Zuzanna Michta

Taniec klasyczny online: 11 i 13 stycznia, grupa 6+

Koszt: 80 zł/4 zajęcia

Prowadzenia: Barbara Bujakowska

Kurs plastyczny: 12 i 15 stycznia, grupa 7+ lat

Koszt: 100 zł/4 zajęcia

Prowadzenie: Magda Cudziło

W cenie materiały plastyczne (do odebrania w Klubie)

Gitara: 

Termin zajęć: do uzgodnienia z instruktorem (zajęcia indywidualne). Prowadzenie: Artur Bryk

Pianino:

Termin do uzgodnienia z instruktorem (zajęcia indywidualne). Prowadzenie: Tadeusz Leśniak

Perkusja:

Termin zajęć do uzgodnienia z instruktorem (zajęcia indywidualne). Prowadzenie: Grzegorz

Masłowski

Koszt zajęć muzycznych: 35 zł/30 min., 50 zł/45 min., 65 zł/60 min

Zapisy: mydlniki.dworek.eu/zapisy

Więcej informacji: mydlniki.dworek.eu

 

Klub Kultury „Paleta”

Ferie z plastyką

Warsztaty online dla dzieci to super zabawa z plastyką, prostymi technikami rękodzieła i dużą

dawką niespodzianek. Każdy zapisany uczestnik nie będzie martwił się o potrzebne materiały

plastyczne, bowiem dostanie paczkę, w której znajdzie wszystko co potrzeba, aby bawić się

technikami plastycznymi.

Zajęcia przeznaczone są dla dzieci w wieku 7–12 lat.

Każde spotkanie rozpoczyna się o godz. 10.00 transmisją na żywo za pośrednictwem aplikacji

Microsoft Teams a kończy o godz. 12.00.
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Termin: 11–15 stycznia

Zapisy: paleta.dworek.eu/zapisy

Koszt: 11–15 stycznia – 100 zł (pięć spotkań)

Więcej informacji: paleta.dworek.eu
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